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 Valmistelija 
 
Nuoriso- ja vapaa-ajansihteeri Petri Harsunen, p. 040 528 9971 tai 
petri.harsunen@perho.com 
 
Perinteinen Haanenhiihto -tapahtuma on järjestetty viime vuosina 
hiihtolomaviikon (vko 9) lauantaina. Matkat 10, 20, 30 tai 40 km. Lähtö- ja 
huoltopisteet sijaitsevat Kirkonkylällä Kampuksella (ent. Maaseutuoppilaitos), 
Möttösessä koulun yhteydessä, Humalajoki (Möttösen Vanhatupa) sekä 
Jängällä (Urheilutalo). Olosuhteiden ja lumitilanteen salliessa latureitti avataan 
kuntalaisten käyttöön jo helmikuun lopulla ja pidetään auki hiihtokauden 
päätökseen saakka olosuhteiden mukaan. 
Aiempien vuosien käytäntöjen mukaan kyläyhdistykset ja seurat ovat 
vastanneet huoltopisteistä, kunta on huolehtinut huoltopisteille tarvittavat 
tarjoilut. Ruokailut tapahtuisivat Kampuksella ja Humalajoella. 
Peseytymismahdollisuus järjestetään Kampuksella. 
Lähdöt huoltopisteiltä klo 8.00 -10.00. Huoltopisteet pidetään auki klo 15 
saakka. Kunta on korvannut yhdistyksille huoltopisteen talkootyöstä 150 
eur/yhdistys. 
Kunnostettu ja opastettu perinteinen hiihtolatu, ruokailun, huoltopisteiden 
palvelut mm. WC/ käymälä, peseytymismahdollisuus sekä kunniakirja 
sisältyvät osallistumismaksuun . Osallistumismaksuun ehdotetaan pientä 
tarkistusta ja mahdollisuutta maksaa se E-passilla. Maksu on ollut aiemmin 5 
eur henkilö. Myös perhemaksumahdollisuus luodaan. Perhemaksu 25 eur sis. 
2 aikuista ja 1-3 lasta tai nuorta alle 18-vuotta. 

  Tapahtumaan ennakkoilmoittatuminen 28.2.2023 mennessä s-postilla vapaa- 
  aikatoimeen. 
 
 Nuoriso- ja vapaa-ajansihteerin päätösehdotus  

 
Hyvinvointilautakunta merkitsee tapahtuman järjestelyt tiedoksi ja päättää  
 
1. tarkistaa osanottomaksua ennakkoilmoittatumisten osalta 10 euroon ja 
paikan päällä 15 eur käteismaksuna tai laskulla.  
 
2. Järjestelyihin osallistuville yhdistyksille korvataan huoltopisteen 
talkootyökorvauksena 150 eur/yhdistys. Perhon Kiri päättää lähipäivinä 
mukanaolosta talkootehtävissä kirkonkylän lähtö- ja huoltopisteellä. 
 
3. Nuoriso- ja vapaa-ajansihteeri kutsuu koolle yhdistysten edustajat 
yhteiseen suunnittelupalaveriin helmikuun alkupäivinä.  
 
4. Vapaa-aikatoimisto varautuu laatimaan erilaisia 
varasuunnitelmavaihtoehtoja mikäli olosuhteet jatkuvat haastavina eikä lunta 
saada latupohjille lisää. Vaihtoehtoinen toeutustapa nousee esille mikäli  
viikolla 8 (20.2. alkava viikkko) olosuhteet eivät ole merkittävästi parantuneet.  
 

  
 Päätös 
 
 Päätösehdotus hyväksyttiin. 



 
 ----- 
 
 Toimenpiteet, otteet 
  Möttösen kyläyhdistys 

Humalajoen Maamiesseura 
Perhon Urheilijat 
Perhon Kiri 

--- -----


